
Consorcio de Municipios Cerámicos

Exp. nº: 111/2024

EDICTO

Asunto: Lista provisional de admitidos y excluidos de una bolsa de trabajo de auxiliar 
administrativo mediante el sistema de concurso-oposición del Consorcio.

Finalizado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  para  participar  en  el  proceso 
selectivo para la creación de una bolsa de trabajo de auxiliar administrativo mediante 
el sistema de concurso-oposición del Consorcio, y de conformidad con las bases 
aprobadas por Resolución de presidencia de 11 de diciembre de 2024 y publicadas en 
el BOP número 151, de 14 de diciembre de 2024, por la presente,

RESUELVO

Primero. Declarar aprobadas las siguiente listas provisionales de aspirantes admitidos 
y excluidos:

Aspirantes admitidos:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 NOELIA BELLES BELTRÁN ***0490**

2 MIGUEL FORTEA PÉREZ ***6219**

3 YOLANDA FORES FORTANET ***7875**

4 ALEJANDRO JOSE FRANCISCO PONS ***8558**

5 ANA Mª CABEDO GONZALEZ ***8760**

6 NURIA RAMONA GUILLEN HERRERA ***8829**

7 VANESSA MORENO  FERNÁNDEZ ***2559**

8 ROSER CASELLAS ROSES ***9428**

9 BELEN MIRAVET CHIVA ***8811**

10 MARTA MONZO MAS ***5176**

11 MARTA COLOMER COLLADO ***9721**

12 ANDREA PÉREZ LORENZO ***7064**

13 MARIA DEL CARMEN GOMEZ MANZANA ***7733**

14 VANESSA URSULA CALDERON PACHECO ***3511**

15 MARC RIPOLLES PIQUERAS ***0091**

16 SARA BENAGES GUARCH ***0749**

17 MARIA JOSE HURTADO BLANCO ***9968**

18 MARIA DE LA PAZ VILLALONGA ORTI ***7760**

19 LAURA CARCELLER RUIZ ***8874**

20 PATRICIA MARMANEU BELTRAN ***8562**

21 ARANZAZU ROS BELLES ***4723**

22 IGNASI ORTELLS CABEDO ***8345**

23 DAVINIA ALBALAT TERENCIO ***7497**

24 AINOA LOPEZ SANCHEZ ***2506**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
H

64
55

SJ
PT

G
H

W
KX

R
KA

X5
AY

T3
A 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ac
te

ce
ra

m
ic

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 



Consorcio de Municipios Cerámicos

25 NURIA GONZALEZ VILLARREAL ***9457**

26 MARIA TERESA GIMENO MELIA ***7257**

27 MARIA DOLORES PERELLO AGUT ***1769**

28 NIEVES LÓPEZ EDO ***7626**

29 CLARA NAVARRETE MELCHOR ***0011**

30 MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ RODRIGUEZ ***5827**

31 ANDREA GONZALEZ PEREZ ***9356**

32 FATIHA LKAREM EL BROUZI ***5998**

33 ROSA LINA MARTINEZ ALONSO ***9365**

34 PABLO RUIZ ALCAIDE ***1145**

35 ALEJANDRO SANZ SOBRINO ***7207**

36 MONICA QUEROL NIETO ***0554**

37 JULIAN CUENCA FONT ***4862**

38 VICTOR MANEL MONTAÑANA AVIÑO ***7819**

39 ORNELLA VELASCO CAMISON ***2986**

40 ANDREA AROCAS QUESADA ***1898**

41 FRANCISCA RECIO CRESPO ***7445**

42 ANDREA ALVAREZ LLIDO ***7907**

43 BLANCA SALOM MORENO ***1308**

44 VANESSA PONS NUÑEZ ***8131**

45 JOSE ANTONIO LUCAS CALAHORRO ***9255**

46 GABRIELA IOANA ANTON BANULESCU ***9983**

47 SARAY MONFORT MURIACH ***9395**

48 INMACULADA PELLEJERO PASCUAL ***5326**

49 AMPARO VICENTA FERRER BAYARRI ***9629**

50 JORDI ALCON MOLINA ***8194**

51 SONIA SANCHEZ MATEU ***4746**

52 ANA SALVADOR MONTORO ***0052**

53 ESTHER GASCH RAMOS ***7476**

54 SONIA BARREDA SALES ***0227**

55 PATRICIA ARRIAZA ISERTE ***4818**

56 ROSA MARIA BORRAS CASBAS ***6791**

57 BEATRIZ PINTO TALAVERA ***1570**

58 ADRIA BLAZQUEZ SANCHO ***0518**

59 ALICIA LOPEZ SAEZ ***0221**

Aspirantes excluidos:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 JORDI BORT FERNÁNDEZ ***9228**

2 FELICIA POPESCU ***3132**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
H

64
55

SJ
PT

G
H

W
KX

R
KA

X5
AY

T3
A 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ac
te

ce
ra

m
ic

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



Consorcio de Municipios Cerámicos

3 MARIA BEGOÑA IBAÑEZ SALES ***7206**

Causa de exclusión: Presentación de la instancia fuera de plazo.

Segundo. Abrir un plazo de 10 días hábiles para que los aspirantes puedan formular 
las reclamaciones que consideren oportunas, a contar desde el día siguiente de su 
publicación en el Boletín Oficial de la Provincia. También se publicará en el tablón de 
anuncios de la sede electrónica  https://pacteceramic.sedelectronica.es/ del Consorcio 
de municipios cerámicos.
Si transcurrido el plazo estipulado, los aspirantes no presentan alegación alguna, la 
lista de admitidos y excluidos se convertirá en definitiva.

Tercero. Nombrar el siguiente órgano técnico de selección: 

Presidenta:

Titular: Mª Olga Oruña Salmón, gerente del Consorcio. 

Suplente: Mónica Gual Domínguez, interventora del Consorcio.

Secretaria:

Titular: Alejandra Montroy Ibáñez, secretaria del Consorcio. 

Suplente: María Teresa Salazar González, tesorera del Ayuntamiento de L'Alcora.

Vocales:

 Titular: Fabiola  Llorens  Segura,  técnica  de  administración  general  del 
Ayuntamiento de L'Alcora. 
Suplente:  Rogelia  Benedito  López,  técnico  de  gestión  del  Ayuntamiento  de 
L'Alcora.

 Titular:  Juan Carlos  Morilla  Cantarero,  técnico de administración general  del 
Ayuntamiento de L'Alcora. 
Suplente: Pascual Andrés Barrachina, técnico de gestión del Ayuntamiento de 
L'Alcora.

 Titular: Gonzalo Jorge Requejo, secretario del Ayuntamiento de Betxí. 
Suplente: Ginés Sánchez Piñana, funcionario adscrito al servicio de empleo del 
Ayuntamiento de Almassora. 

Cuarto. Convocar a los aspirantes admitidos y miembros del tribunal calificador el día 
10  de  febrero  a  les  10  horas  en  el  Pavelló  Polifuncional  de  l’Alcora  en  la  calle 
Concordia,  s/n para la  realización de la  fase de oposición.  Los aspirantes deberán 
acreditarse con su DNI y deberán esperar a ser llamados fuera del edificio.

Quinto. Publicar esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Castellón, así 
como en el  tablón de anuncios de la sede electrónica del Consorcio  de municipios 
cerámicos.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
H

64
55

SJ
PT

G
H

W
KX

R
KA

X5
AY

T3
A 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ac
te

ce
ra

m
ic

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 

file://pacteceramic.sedelectronica.es/


Consorcio de Municipios Cerámicos

L’Alcora, con fecha al margen

EL PRESIDENTE

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
H

64
55

SJ
PT

G
H

W
KX

R
KA

X5
AY

T3
A 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ac
te

ce
ra

m
ic

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 


		esPublico Gestiona - Consorcio de Municipios Cerámicos
	2025-01-13T21:02:21+0100
	L'Alcora
	PABLO DELGADO HUGUET - 73399861F (FIRMA)
	Lo acepto




